



TS ApS

Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 37872741

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Mogens Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 37872741

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mogens Tveskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling, handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (34) t.kr. mod (41) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, hvorfor ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.602)	(41.209)
Andre finansielle indtægter	1	231.816	227.768
Resultat før skat		198.214	186.559
Skat af årets resultat		(43.607)	(41.034)
Årets resultat		154.607	145.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.607	145.525
Resultatdisponering		154.607	145.525

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.361.272	8.204.101
Tilgodehavender		8.361.272	8.204.101
Omsætningsaktiver		8.361.272	8.204.101
Aktiver		8.361.272	8.204.101

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.261.415	8.106.808
Egenkapital		8.311.415	8.156.808
Skyldig skat		43.607	41.043
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		49.857	47.293
Gældsforpligtelser		49.857	47.293
Passiver		8.361.272	8.204.101
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.106.808	8.156.808
Årets resultat	0	154.607	154.607
Egenkapital ultimo	50.000	8.261.415	8.311.415

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.816	227.768
	231.816	227.768

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2021.
